
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

О признании утратившими силу постановлений Администрации 
муниципального образования «Сарапульский район» 

В связи с принятием постановления Администрации муниципального 
образования «Сарапульский район» от 18 января 2016 год №16 «Об утверждении 
Ведомственного перечня муниципальных услуг и работ Управления культуры и 
молодежной политики Администрации муниципального образования 
«Сарапульский район», оказываемых (выполняемых) муниципальными 
учреждениями муниципального образования «Сарапульский район» в качестве 
основных видов деятельности в сфере культуры», Администрация муниципального 
образования «Сарапульский район» постановляет: 

1. Признать утратившими силу: 
1) Постановление Администрации муниципального образования «Сарапульский 
район» от 12 февраля 2015 года №242 «Об утверждении отраслевых перечней 
муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными 
учреждениями культуры и образования муниципального образования 
«Сарапульский район» в сфере культуры, подведомственными Управлению 
культуры и молодежной политики Администрации муниципального образования 
«Сарапульский район»; 
2) Постановление Администрации муниципального образования «Сарапульский 
район» от 19 февраля 2015 года №282 «Об утверждении Ведомственного перечня 
муниципальных услуг (работ) оказываемых (выполняемых) муниципальными 
учреждениями муниципального образования «Сарапульский район» в качестве 
основных видов деятельности в сфере культуры». 
2. Разместить настоящее постановление на официальном сат" 
образования «Сарапульский район». 

Глава Администрации муниципального 
образования «Сарапульский район» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« / / > Р Ь 2016 года с. Сигаево 


